L europass
Europass
Curriculum Vitae

Té dhéna personale
Ernri / Mbiemri:

Adresa

TelfCel

E-mail

Kombésla

Data e lindjes

Gjinia

Punésimi i synuar { Profesioni
{ Fusha e ekspertizés

Eksperienca né puné

Periudhat
Profesioni ose pozicioni aktual
Aktivitet dhe pérgjegjésité kryesore

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit apo sektorit

Periudhat

Profesioni ose pozicioni akiual
Altivitet dhe pérgjegjésité kryesore
Emti dhe adresa e punédhénésit
Llcji i biznesit apo sekiorit

Perludhat

Profesioni ose pozicioni

Aktivitetet dhe pérajegjésité kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit
Llgji i biznesit apo sektorit

Periudhat

Profesioni ose pozicioni

Akdtivitetet dne pérgiegjésité kryesore
Emri dhe adresa e punédhé&nésit
Llgji i biznesit apo sektorit

Page 1/4 - Curriculum vitae of

Surname(s) First name(s)

Teuta KUKAJ

Lagjja Nr. 2, Rr. 3 Véllezérit Kondi
067 40 76 540

teutakuka) @yahoo.com
Shaiptare

24.08.1969

Femé:

Drejtor / Shef / Menaxhimi i buxhetit/ Ekonomi
Financé / Auditues

2012 - né vazhdim _

Drejtor, Drsjtoria e Mbikéqyrjes Inspekiimeve, Udhéhegjes Metodologjike dhe Koordinitit
Mbik&gyrie & procedurave té inspektimit né Republikén e Shaipérisé. Anétare e grupit teknik pér
reformén né inspektime. Trajner prané ASPA.

Inspektorati Qendror, Rruga: "Frosina Plaku", Godina e Observatorit, Kati 0, 1000, Tirané.
Institucion Publik

2009 - 2011

Inspekior Ekspert/Auditues

Auditirni | té gjithé veprimtarisé ekonomiko-financiare t& CEZ Group

CEZ Shpémdarje, Rr. “Sami Frasher”, Nr. 8 {Pallati Conad), Kati Il Tirane, Shqipéri
Industria Energjetike

2006 - 2009

Drejtor, Drejtoria Planifikim,Buxhet dhe Statistike. Anétare e Késhillit Drejtues.
Menaxhimi i Buxhetit

Drejtoria e Shérbimeve Qeveritare, Rr. “Déshmorét & Kombit”, Pall Kongreseve Tirane.
Shérbime Shtetérore

2002 - 2006

Pérgjegjése e Sektorit te Financés

Mbajtia e Kontabilitetit dhe Raportimi Financiar

Klinika Stomatologjike Universitare, Rr. “Dibrés”, Tirane.
Edukim Universitar
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Periudhat | 2001 - 2002
Profesioni ose pozicioni | Shefe Finance
Akfivitetet dhe pérgjegidsité kryesore | Mbajtja e kontabilitetit dhe raportimi financiar
Emri dhe adresa e punédhénésit | Gjoka Konstruksion Sh.p.k, Rr. Dora D'lstria, Tirane.
Lloji i biznesit apo sektorit | Industria e Ndértimit

Periudhat | 1994-2001

; Profesioni ose pozicioni | Specialiste e Financés

Aktivitetet dhe pérgjegjésité kryesore | Regijistrimi i t& dhénave financiare né sektoré te ndryshém si; payroll, magazine, prokurime.
Emri dhe adresa e punédhénésit | Bashkia e Tiranés.

! Lloji i biznesit apo sektorit | Shérbim Publik

Edukimi dhe trajnimet

Periudhat | 1989-1993
: Titulli i kualifikimit t& dhéné | Financier
! Aftésité profesionale | Ekonomi

Emri dhe Hoji | institucionit q& ka | Universiteti i Tiranés,
{Bshuar diplomén ose certifikatén e | Fakulteti i Ekonomisg.
trajnimit | Diplome

Niveli né rang kombeétar ose Klasifikimi | 1993-1994, Universiteti i Tiranés, Fakutteti | Shkéncave Sociale,
ndérkombétar | Master Punonjés Social, Diplome.

Periudhat | 1997
Titulli | kualifikimi te dhéng | Certifikaté “Mbi funksionet e administratés sé pargjithshme”.
Emri che Tioji | institucionit ge ka léshuar | Ministria e Punés dhe Géshijeve Sociale
diplomén ose certifikatén e trajnimit
Niveli ne rang kombétar ose klasifikimi | Kombétar
i ndérkombétar

Periudhat | 2008
Titulli i Kualifikimi te dhéné | Certifikat® “Kontabiliteti ALFA’.
‘ Emri dhe lloji { institucionit qe ka léstiuar | Qendra Linkoln.
T ' diplomén ose certifikatén e trajnimit
Nivell ne rang kombétar ose kasifikimi | Kombétar
ndérkombétar

Periudhat | 2008
Titulli | kualifikimi te dhéné | Certifikaté “Njohés i standardeve kombétare té kontabilitetit’
Emri dhe lloji | insfitucionit ge ka léshuar | Shogata e Kontabilisteve t& Miratuar
diplomén ose certifikatén e trajnimit
Niveli ne rang kombétar ose klasifikimi | Kombétar
nedérkombatar

Periudhat | 2008-2009
Tituli i kualifikimi te dh&né | Déshmi “Auditues i Brendshém né Sektorin Publik’
Emei dhe lloji 1 institucionit qe ka léshuar | Ministria e Financave, Drejtoria € Pérgjithshme e Auditimit t& Brendshém.
diplomén ose certifikatén e trajnimit
Niveli ne rang kombétar ose klasifikimi | Kombétar
ndérkombétar
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Periudhat | Shkurt - 2012
Titulli i kualifikimi te dhéné | Ceriifikaté “Masat disipfinore dhe procedurat e ankesés”
Emri dhe lloji i institucionit qe ka 18shuar | Instituti i Trajnimit t& Administratés Publike.
diplomén ose certifikatén e trainimit
Niveli ne rang kombétar ose klasifikimi | Kombétar
ndérkombéiar

Periudhat | mars - 2012
Titulli i kualifikimi te dhéné | Certifikaté “Etika dhe antikorrupsioni”

Emri dhe lloji i institucionit qe ka léshuar  |nsfitut i Trajnimit t& Administratés Publike.
diplomén ose certifikatén e trajnimit

Niveli ne rang kombétar ose Kasifikimi
ndérkombétar

Kombétar

Periughat | Shkurt - 2014
Titulli i kualifikimi te dhéng | Certifikaté “Reforma né lidhje me MFK, Risku, Gjurma e Auditit”
Emiri dhe Yoji i institucionit qe ka I&shuar | Instituti i Trajnimit t8 Administratés Publike.
diplomén ose certifikatén e trajnimit
Niveli ne rang kombétar ose Klasifikimi | Kombétar
ndérkombétar

Periudhat | Qershor - 2014
Titull  kualfikimi te dhéné | Certifikaté « Intelelectual Property Training and Regional Workshop”
Emri dhe lioji i institucionit e ka I&shuar | instituti i Trajnimit t& Administratés Publike.
diplomén ose certifikatén e trajnimit
Niveli ne rang kambétar ose klasifikimi

| Kombatar
| ndérkombétar

Periudhat

Titulli i kualifikimi te dh&né

Emti dhe liaji | institucionit qe ka léshuar
diplomén ose certifikatén e trajnimit
Niveli ne rang kombétar ose klasifikimi
ndérkombétar | Kombetar

Prill - Maj 2016
Certifikaté “ Menaxhimi i sistemit t& planifikimit t& integruar”
Shkolla Shqiptare e Administratés Publike.

__ Aftési dhe kompetenca
personale

Gjuha amétare | Shqip

Giuhé té tiera
Veté-vierasimi Kuptueshméria Komunikimi Shkrimi j
Nivelf {*) Dégjim Lexim Nd8rveprimné 18 | Aftésia komunikuese
folur
Gjuha | | Anglsnt|  Mire Mire Mire Mire | i

(*) Struktura e zakonshme evropiane e referencave pér giuhét

Aftsi dhe kompetenca shogérore | Aftési shumé t& miré komunikuese dhe sociale.
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Aftési dhe kompetenca organizative | Aftési shumé té& mira t& punés né grup dhe t& pérballimit 18 stresit né puné.

Aftési dhe kompetenca teknike | Aftési dhe kompetenca né kontrollin dhe zbatueshméring e buxheteve né sektoré t& ndryshém si
Burime Njerézore, Prokurime, Shitje, Finance dhe procedurat e Inspekdimit.

Aftési dhe kompetenca ng | Zotérimi i paketés MS Office, Word, Excel, Qutiook, ef.
kompjuter

Patenté makine | Licence pér drejtimin & mietit t& kategorisé B.

Shtojcat | Letér Interesi.
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